

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง (กำหนดราคากลาง)

จ้างเหมางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายบ้านบน ม.4 ต.เขาถ่าน อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 100 มม. PN 6.3	818	ม.	129	105,522	101	82,618	188,140.00
2	ท่อ S/P ปลอกวางท่อ Ø 150 มม.	15	ม.	987	14,805	108	1620	16,425.00
3	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100 มม.	1	ตัว	อุปกรณ์เหมารวม				40,400.00
4	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3 (รวมน็อตและปะเก็นยางแล้ว)	10	ชุด					
5	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	2	ตัว					
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ตัว					
7	น็อต + ปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด					
8	ชุดหัวดับเพลิง Ø 100 มม. ครบชุด	1	ชุด					
9	หลัก คสล แสดงแนวท่อ	4	ตัว					
10	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	4.5	ตร.ม.					
11	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(บาท/500เมตร)	2	-					
12	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(บาท/1000เมตร)	1	-					
13	ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (ไซยา)	0.34	เที่ยว					
รวมเงิน								244,965.00
Factor F = 1.3574								332,515.49
ประมาณราคา								332,000.00
(สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)								

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินล่วงหน้า 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประธานกรรมการ

(นายอัมพร สามหาไทย)

หัวหน้างาน 7 บริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

กรรมการ

(นายยุทธนา นุ่นปล้อง)

หัวหน้างาน 7 งานผลิต

กรรมการ

(นายนิติกร ฤทธิช่วยรอด)

นายช่างโยธา 5